



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 259 921  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BJARNE STENSLI & SØNNER AS  
Forretningsadresse: Strandvegen 8  
2380 BRUMUNDDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Stensli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1		
Annen driftsinntekt		5 754 716	5 676 823
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 754 716</b>	<b>5 676 823</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	2 524 639	3 356 031
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	474 833	555 200
Annen driftskostnad	2	2 598 760	1 708 466
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 598 232</b>	<b>5 619 697</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>156 484</b>	<b>57 126</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	16 979 424	10 000 000
Annen renteinntekt		346 909	140 696
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 326 333</b>	<b>10 140 696</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 920 000	
Annen rentekostnad		1 882	209
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 921 882</b>	<b>209</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 404 451</b>	<b>10 140 487</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 560 935</b>	<b>10 197 613</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	215 377	43 293
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 345 558</b>	<b>10 154 320</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 345 558</b>	<b>10 154 320</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		2 008 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	13 337 557	10 154 320
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 345 557</b>	<b>10 154 320</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	129 880	128 245
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>129 880</b>	<b>128 245</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	7 678 665	7 953 465
Maskiner og anlegg	3,7	656 400	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,7	165 200	634 700
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 500 265</b>	<b>8 588 165</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	5 330 000	7 250 000
Lån til foretak i samme konsern	8	1 209 549	273 208
Investeringer i tilknyttet selskap	4	1 400 000	1 400 000
Investeringer i aksjer og andeler		6 300	6 300
Andre fordringer		3 162 987	3 271 627
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>11 108 836</b>	<b>12 201 135</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 738 981</b>	<b>20 917 545</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	976 793	1 112 219
Andre fordringer	8	14 641 996	13 321 747
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 618 789</b>	<b>14 433 966</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7,10	14 366 080	18 869 850
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 366 080</b>	<b>18 869 850</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 984 869</b>	<b>33 303 816</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>49 723 850</b>	<b>54 221 361</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,11	502 000	502 000
Overkurs	6	20 034 692	20 034 692
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 536 692</b>	<b>20 536 692</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6,11	25 912 150	12 574 592
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 912 150</b>	<b>12 574 592</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>46 448 842</b>	<b>33 111 284</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 730	23 538
Betalbar skatt	5	217 012	71 347
Skyldige offentlige avgifter		494 370	648 872
Utbytte	6		20 080 000
Annen kortsiktig gjeld		2 542 896	286 318
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 275 008</b>	<b>21 110 075</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 275 008</b>	<b>21 110 075</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>49 723 850</b>	<b>54 221 359</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	110 255 554	123 810 099
Annen driftsinntekt		1 413 666	1 190 721
<b>Sum inntekter</b>		<b>111 669 220</b>	<b>125 000 820</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		72 002 055	82 887 551
Lønnskostnad	2	10 831 948	11 346 064
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 284 658	4 061 390
Annen driftskostnad	2	17 284 644	19 101 737
<b>Sum kostnader</b>		<b>104 403 305</b>	<b>117 396 742</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 265 915</b>	<b>7 604 078</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	1 303 021	979 157
Annen renteinntekt		515 293	181 588
Annen finansinntekt	4	9 204 753	6 093 116
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 023 067</b>	<b>7 253 861</b>
Annen rentekostnad		372 224	98 293
Annen finanskostnad		1 882	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>374 106</b>	<b>98 293</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 648 961</b>	<b>7 155 568</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>17 914 876</b>	<b>14 759 646</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 981 036	1 751 201
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 933 840</b>	<b>13 008 445</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 933 840</b>	<b>13 008 445</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte		2 008 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	13 925 840	13 008 445



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		15 933 840	13 008 445



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	7 678 665	7 953 465
Maskiner og anlegg	3,7	9 613 440	14 134 404
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,7	8 660 747	2 032 481
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>25 952 852</b>	<b>24 120 350</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Lån til foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	19 674 220	20 979 983
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	188 057	188 057
Investeringer i aksjer og andeler		11 300	11 300
Andre fordringer		3 162 987	3 271 627
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>23 036 564</b>	<b>24 450 967</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>48 989 416</b>	<b>48 571 317</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	9	8 249 655	6 174 024
<b>Sum varer</b>		<b>8 249 655</b>	<b>6 174 024</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	16 243 953	14 196 140
Andre fordringer	8	1 510 810	797 647
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 754 763</b>	<b>14 993 787</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7,10	36 738 114	45 299 332
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>36 738 114</b>	<b>45 299 332</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		62 742 532	66 467 143
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>111 731 948</b>	<b>115 038 460</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,11	502 000	502 000
Overkurs	6	20 034 692	20 034 692
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 536 692</b>	<b>20 536 692</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6,11	76 059 783	62 076 088
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>76 059 783</b>	<b>62 076 088</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>96 596 475</b>	<b>82 612 780</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	402 211	301 841
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>402 211</b>	<b>301 841</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>402 211</b>	<b>301 841</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 216 776	6 733 734
Betalbar skatt	5	1 880 666	1 800 521
Skyldige offentlige avgifter		2 378 552	2 314 254
Utbytte	6		20 080 000
Annen kortsiktig gjeld		3 257 268	1 195 332
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>14 733 262</b>	<b>32 123 841</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 135 473</b>	<b>32 425 682</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>111 731 948</b>	<b>115 038 462</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



BDO AS  
Parkgata 83  
Postboks 460  
2304 Hamar

Årsberetning  
Årsregnskap  
Konsernregnskap  
Noter  
Kontantstrøm

Penneo Dokumentnøkkel: 244BZ-NP0NN-7XG34-4MMLB-iiFZ-N5BYJ

Org.nr. : 916 259 921



## STYRETS ÅRSBERETNING 2023 BJARNE STENSLI & SØNNER AS

### Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til Bjarne Stensli & Sønner AS er utleie av driftsmidler, næringsbygg og felles tjenester til datterselskaper. Virksomhetsområdet til Stensli Gjenvinning AS er gjenvinning og bearbeiding av metaller. Stensli Transport AS driver med transport av gods, hovedsakelig rettet inn mot gjenvinningsbransjen.

Både morselskapet og datterselskapene er lokalisert i Brumunddal i Ringsaker Kommune.

Markedet for konsernets produkter i 2023 har vært god, men redusert næringsaktivitet i vårt geografiske område har medført nedgang i volum og omsetning.

Konsernregnskapet for Bjarne Stensli & Sønner AS består foruten morselskapet av datterselskapene Stensli Gjenvinning AS og Stensli Transport AS, samt andel av tilknyttede selskap: Metallco EE Norge AS og Metallco NMF AS.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 for selskapet, samt selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Konsernets virksomhet preges av markedssvingninger for jern og metaller samt det generelle aktivitetsnivået i området våre virksomheter operer. Omsetningsnedgangen i konsernet skyldes store svingninger i markedspriser og redusert volum. Resultatene er tilfredsstillende i morselskap og Stensli Gjenvinning AS, svakt i Stensli Transport AS.

Konsernet opererer i et konkurranseutsatt nasjonalt marked. Selskapets konkurrenter er store norske og nordiske gjenvinningsbedrifter. Konsernets ferdigprodukter selges for det meste til norske smelteverk og støperier samt til fragmenteringsverk vi er medeiere i. Noe eksport av utvalgte varegrupper til Europa. Selskapet er godt finansiert og har meget god likviditet.

2023 har vært preget av nedgang aktivitet på bred front, men spesielt innenfor bygg og anlegg. Totale aktivitetsnivå er ned ca 25 % i forhold til normalen. Stensli konsernet er solid, og styret er av den oppfatning at vi er godt rustet til å tilpasse oss den nye situasjonen.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har pr utgangen av 2023 to ansatte. På grunn av en langtids sykemelding er sykefraværet på 25,1 %, opp fra 0,7 % i 2022. Selskapet hadde ingen personskader i 2023.

I konsernet har det vært 107 dager korttidssykefravær (3,1 %) og 236 dager (6,7 %) langtidssykefravær i 2023. Dette gir en friskhetsgrad på 90,2 % som er lavere enn i fjor og vårt mål på 94,9%. Gledelig at korttidsfravær er redusert og ingen uhell med personskade for konsernet.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt med høy arbeidsmoral, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.



## Likestilling

Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som bl.a. lønn, avansement og rekruttering.

Konsernet er i en bransje der det tradisjonelt har vært en klar overrepresentasjon av menn. Ved framtidige ansettelser vil vi oppfordre kvinner til å søke ledige stillinger. Av konsernets 16 ansatte i 2023 er det en kvinne. Vi hadde 3 kvinnelige ferievikarer i 2023.

## Miljørapportering

Konsernets kjernevirksomhet er gjenvinning av jern og metaller. Selskapet jobber i samsvar med NS-EN ISO 9001:2015 og NS-EN ISO 14001:2015 og er sertifisert etter disse standarder. Styret mener at selskapets virksomhet bidrar positivt til miljøet gjennom sin aktivitet. Det pågår et kontinuerlig arbeid for å sørge for at vi ikke forurensar det ytre miljø utover det som er normalt for tilsvarende virksomheter.

## Bærekraft vurdering

Basert på FN's 17 bærekraftsmål leverer konsernet veldig bra på flere av målene.

**Planeten / Biosfæren:** Vi sparte kloden for ca 31 590 tonn CO<sub>2</sub> i 2023 mot 40 005 tonn i 2022. Dette er spart CO<sub>2</sub> ved bruk av sekundære råmaterialer til omsmelting i stedet for uttak fra klodens jomfruelige materialer. Gjør vårt ytterste for å være til minst mulig belastning for omgivelsene.

**People / Samfunn:** Vi har størst påvirkning på mål 3 – God helse og livskvalitet ved å ta vare på ansatte og samarbeidspartnere. Mål om null personskader og helseplager pga jobb. Mål 4 – God utdanning, så jobber vi hele tiden med kompetanseheving blant ansatte, livslang læring og er en godkjent lærebedrift med en lærling i 2022. Mål 7 – Ren energi, så er vært bidrag å bruke minst mulig på å få jobben gjort. Jobber med å redusere bruk av fosilt brennstoff. Mål 11 - Bærekraftige byer og lokalsamfunn bidrar vi med en god avfallsløsning for innbyggerene hvor vi tar vare på ressursene. Støtter frivillige organisasjoner særlig rettet mot barn.

**Profit / Økonomi:** Vår virksomhet har over tid levert økonomisk vekst under *anstendige arbeidsforhold (Mål 8)*. Gjenvinningsanlegget er en del av samfunnets *nødvendige infrastruktur og industri* og bidrar positivt til (*Mål 9*). *Mål 12 -Bærekraftige forbruks- og produksjonsmønstre* er hvor vi skinner, siden vi har jobbet med sirkulære kretsløp i materialstrømmer i *godt samarbeid (Mål 17)* med våre forbindelser i over 50 år.

## Forskning og utvikling

Konsernet har ikke hatt noen forsknings og utviklingsprosjekter i 2023.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i metallpriser. Prisene er relatert til metallnoteringer på LME, nasjonale og internasjonale jernpriser og valuta.

### Kreditt risiko

Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som akseptabel og konsernet gjennomfører løpende vurderinger av kunders soliditet og betalingssevne. Konsernets likvide situasjon anses som god. Se avsnitt om fortsatt drift.



## Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven publiseres på konsernets hjemmeside ([www.stensli.no](http://www.stensli.no)) innen 30. juni.

## Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet omsatte for 5,8 mill i 2023 mot 5,7 mill i 2022. Årsresultatet betrakter vi som godt, og skyldes gode resultater i datterselskaper og tilknyttede selskap.

Konsernet omsatte for 111,7 mill i 2023 mot 125 mill i 2022.

Nedgangen i omsetning skyldes lavere aktivitet i vårt geografiske nedslagsfelt.

Både morselskap og konsern har god soliditet og likviditet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Bjarne Stensli & Sønner as sitt resultat, eiendeler og gjeld som selvstendig selskap og som konsern.

Årsresultat for 2023 ble kr 15 345 557,- som foreslås anvendt ved:

Tilleggsutbytte	kr 2 008 000,-
Overført til annen egenkapital	kr 13 337 557,-
Sum anvendt	kr 15 345 557,-

Brumunddal, 27.06.2023

\_\_\_\_\_  
Anders Stensli  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Vegard Stensli  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjarne Stensli  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Nils Petter Stensli  
Styremedlem



<b>Års- og konsernregnskap</b>					
<b>Resultatregnskap</b>					
<b>Bjarne Stensli &amp; Sønner AS</b>					
<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>		
<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
-	-	Salgsinntekter	<b>1</b>	110 255 554	123 810 099
5 754 716	5 676 823	Annen driftsinntekt		1 413 666	1 190 721
<b>5 754 716</b>	<b>5 676 823</b>	Sum driftsinntekter		<b>111 669 220</b>	<b>125 000 820</b>
		Varekostnader		72 002 055	82 887 551
2 524 639	3 356 031	Lønnskostnader m.m.	<b>2</b>	10 831 948	11 346 064
474 833	555 200	Avskrivninger	<b>3</b>	4 284 658	4 061 390
2 598 760	1 708 466	Annen driftskostnad	<b>2</b>	17 284 644	19 101 737
<b>5 598 232</b>	<b>5 619 697</b>	Sum driftskostnader		<b>104 403 305</b>	<b>117 396 742</b>
<b>156 484</b>	<b>57 126</b>	Driftsresultat		<b>7 265 915</b>	<b>7 604 078</b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
14 312 784	10 000 000	Inntekt fra investering i datterselskap		-	-
2 666 640		Inntekt fra investering i tilknyttet selskap	<b>4</b>	1 303 021	979 157
346 909	140 696	Annen renteinntekt		515 293	181 588
		Annen finansinntekt	<b>4</b>	9 204 753	6 093 116
1 920 000		Nedskrivning finansielle anleggsmidler			
1 882	209	Annen rentekostnad		372 224	98 293
		Annen finanskostnad		1 882	-
<b>15 404 451</b>	<b>10 140 487</b>	Resultat av finansposter		<b>10 648 961</b>	<b>7 155 568</b>
15 560 934	10 197 613	Resultat før skattekostnad		17 914 876	14 759 646
215 377	43 293	Skattekostnad på ordinært resultat	<b>5</b>	1 981 036	1 751 201
<b>15 345 557</b>	<b>10 154 320</b>	Ordinært resultat		<b>15 933 840</b>	<b>13 008 445</b>
<b>15 345 557</b>	<b>10 154 320</b>	Årsoverskudd		<b>15 933 840</b>	<b>13 008 445</b>
		<b>Overføringer</b>			
2 008 000		Tilleggsutbytte		2 008 000	
		Overført fra annen egenkapital	<b>6</b>		-
		Avsatt utbytte			
13 337 557	10 154 320	Avsatt til annen egenkapital	<b>6</b>	13 925 840	13 008 445
<b>15 345 557</b>	<b>10 154 320</b>	Sum overføringer		<b>15 933 840</b>	<b>13 008 445</b>
<b>Bjarne Stensli &amp; Sønner AS</b>					
<b>Org.nr. 916 259 921</b>					

Penneo Dokumentnøkkel: 244BZ-NP0NN-7XG34-4MMLB-IIFZ-N5BYJ



<b>Års- og konsernregnskap</b>					
<b>Balanse</b>					
<b>Bjarne Stensli &amp; Sønner AS</b>					
<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>		
<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
129 880	128 245	Utsatt skattefordel	5	-	-
<b>129 880</b>	<b>128 245</b>	Sum immaterielle eiendeler		-	-
		<b>Varige driftsmidler</b>			
7 678 665	7 953 465	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3,7	7 678 665	7 953 465
656 400	-	Maskiner og anlegg	3,7	9 613 440	14 134 404
165 200	634 700	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3,7	8 660 747	2 032 481
<b>8 500 265</b>	<b>8 588 165</b>	Sum varige driftsmidler		<b>25 952 852</b>	<b>24 120 350</b>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
5 330 000	7 250 000	Investeringer i datterselskap	4	-	-
1 209 549	273 208	Lån til foretak i samme konsern	8	-	-
1 400 000	1 400 000	Investeringer i tilknyttet selskap	4	19 674 220	20 979 983
	-	Lån til tilknyttet selskap	8	188 057	188 057
6 300	6 300	Investeringer i aksjer og andeler		11 300	11 300
3 162 987	3 271 627	Andre langsiktige fordringer		3 162 987	3 271 627
<b>11 108 836</b>	<b>12 201 135</b>	Sum finansielle anleggsmidler		<b>23 036 564</b>	<b>24 450 967</b>
<b>19 738 981</b>	<b>20 917 545</b>	Sum anleggsmidler		<b>48 989 416</b>	<b>48 571 317</b>
		<b>Omløpsmidler</b>			
-	-	Lager av varer og annen beholdning	9	8 249 655	6 174 024
		<b>Fordringer</b>			
976 793	1 112 219	Kundefordringer	7	16 243 953	14 196 140
14 641 996	13 321 747	Andre fordringer	8	1 510 810	797 647
<b>15 618 789</b>	<b>14 433 966</b>	Sum fordringer		<b>17 754 763</b>	<b>14 993 787</b>
14 366 080	18 869 850	Bankinnskudd, kontanter og lignende	7,10	36 738 114	45 299 332
<b>29 984 869</b>	<b>33 303 815</b>	Sum omløpsmidler		<b>62 742 532</b>	<b>66 467 143</b>
<b>49 723 850</b>	<b>54 221 360</b>	Sum eiendeler		<b>111 731 947</b>	<b>115 038 461</b>
Bjarne Stensli & Sønner AS		Org.nr. 916 259 921			

Penneo Dokumentnøkkel: 244BZ-NP0NN-7XG34-4MMLB-IIIIFZ-N5BYJ



<b>Års- og konsernregnskap</b>					
<b>Balanse</b>					
<b>Bjarne Stensli &amp; Sønner AS</b>					
<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>		
<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
		<b>Egenkapital</b>			
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
502 000	502 000	Aksjekapital	6,11	502 000	502 000
20 034 692	20 034 692	Overkursfond	6	20 034 692	20 034 692
-	-	Annen innskutt egenkapital	6	-	-
<u>20 536 692</u>	<u>20 536 692</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>20 536 692</u>	<u>20 536 692</u>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
25 912 150	12 574 592	Annen egenkapital	6,11	76 059 783	62 076 088
<u>25 912 150</u>	<u>12 574 592</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>76 059 783</u>	<u>62 076 088</u>
<b>46 448 842</b>	<b>33 111 285</b>	Sum egenkapital		<b>96 596 475</b>	<b>82 612 780</b>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
-	-	Utsatt skatt	5	402 211	301 841
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>402 211</u>	<u>301 841</u>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	-	-
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>-</u>	<u>-</u>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
20 730	23 538	Leverandørgjeld		7 216 776	6 733 734
217 012	71 347	Betalbar skatt	5	1 880 666	1 800 521
494 370	648 872	Skyldig offentlige avgifter		2 378 552	2 314 254
-	20 080 000	Utbytte	6	-	20 080 000
2 542 896	286 318	Annen kortsiktig gjeld		3 257 268	1 195 332
<u>3 275 007</u>	<u>21 110 074</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>14 733 262</u>	<u>32 123 841</u>
<b>3 275 007</b>	<b>21 110 074</b>	Sum gjeld		<b>15 135 473</b>	<b>32 425 682</b>
<b>49 723 850</b>	<b>54 221 360</b>	Sum egenkapital og gjeld		<b>111 731 947</b>	<b>115 038 461</b>
		Brumunddal, den _____			
Anders Stensli Styreleder		Vegard Stensli Styremedlem / Daglig leder			
Nils Petter Stensli Styremedlem		Bjarne Stensli Styremedlem			
Bjarne Stensli & Sønner AS		Org.nr. 916 259 921			

Penneo Dokumentnøkkel: 244BZ-NP0NN-7XG34-4MMLB-llfZ-N5BYJ



## **Regnskapsprinsipper**

### **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Tilsvarende regler er benyttet for klassifisering av kortiktig og langiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Langiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet og oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler som det redegjøres for nedenfor.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter i tillegg til Bjarne Stensli & Sønner AS, datterselskapene Stensli Gjenvinning AS, og Stensli Transport AS.

Interne aksjer, fordringer, gjeld og interne transaksjoner er eliminert i konsernet. Intern urealisert fortjeneste ved internt varesalg hvor varene ikke er videregitt på balansedagen, elimineres i konsernet og reverseres når varene er solgt. Det beregnes utsatt skattefordel knyttet til slik eliminering i konsernet.

#### Aksjer i datterselskap

I selskapsregnskapet er investeringer i datterselskap som konsolideres vurdert til kostmetoden.

#### Aksjer i tilknyttet selskap

Aksjer i tilknyttet selskap vurderes til egenkapitalmetoden i konsernregnskapet og til kostmetoden i selskapsregnskapet.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Utestående fordringer vurderes til pålydende med fradrag for avsetning til forventet tap.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er skatt hensyntatt i beregning av resultatandelen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt av årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster inntil skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uopplytte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt for produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

#### Kontantstrømsanalyse

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter og bankinnskudd.



Bjarne Stensli Sønner AS - selskap og konsern

Noter til årsregnskapet 2023

## Note 1 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Metallgjenvinning	-	-	108 666 620	122 057 823
Transport	-	-	1 588 934	1 752 276
Annet	186 716	372 823	1 413 666	1 190 721
Sum	186 716	372 823	111 669 220	125 000 820

  

Geografisk fordeling				
Norge	186 716	372 823	104 501 936	117 438 502
Ekspert	-	-	7 167 284	7 562 318
Sum	186 716	372 823	111 669 220	125 000 819

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Mor		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	1 885 435	2 549 672	8 815 947	9 265 733
Arbeidsgiveravgift	345 370	400 825	1 274 094	1 377 931
Pensjonskostnader	199 480	164 940	594 237	485 371
Andre ytelser	94 354	240 595	147 670	217 029
Sum	2 524 639	3 356 031	10 831 948	11 346 064

Antall sysselsatte årsverk	3	3	15	16
----------------------------	---	---	----	----

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

### Godtgjørelser

	Daglig leder
Lønn	946 235
Pensjon	72 597
Annen godtgjørelse	163 513

### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	103 850	375 350
Annen bistand	71 641	155 208
Sum revisjonshonorar	175 491	530 558

Alle beløp eksl. mva.

Penneo Dokumentnøkkel: 244BZ-NP0NN-7XG34-4MMLB-IIIIFZ-N5BYJ



Bjarne Stensli Sønner AS - selskap og konsern

Noter til årsregnskapet 2023

### Note 3 Varige driftsmidler og leieavtaler

Morselskapet	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventer oa. utstyr	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	13 426 975	1 442 935	14 869 909
Tilgang kjøpte driftsmidler		695 000	695 000
Avgang solgte driftsmidler	-	-672 000	-672 000
Anskaffelseskost 31.12.	13 426 975	1 465 935	14 892 909
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	5 473 510	808 233	6 281 744
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	5 748 310	644 334	6 392 644
Balanseført verdi pr. 31.12.	7 678 665	821 600	8 500 265
Arets avskrivninger	274 800	200 033	474 833
Økonomisk levetid	25 - 33 år	4-6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Tomter avskrives ikke.			

Konsernregnskapet	Tomter, bygn. og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventer oa. Utstyr	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	13 426 975	41 776 182	5 795 610	60 998 767
Tilgang kjøpte driftsmidler		5 419 543	1 038 458	6 458 001
Avgang solgte driftsmidler	-	-34 500	-672 000	-706 500
Anskaffelseskost 31.12.	13 426 975	47 161 225	6 162 068	66 750 268
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	5 473 510	27 641 778	3 452 071	36 567 359
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	5 748 310	31 225 384	3 823 722	40 797 416
Balanseført verdi pr. 31.12.	7 678 665	15 935 841	2 338 346	25 952 852
Arets avskrivninger	274 800	3 585 326	424 533	4 284 659
Økonomisk levetid	25-33 år	5-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Tomter avskrives ikke.				

Penneo Dokumentnøkkel: 244BZ-NP0NN-7XG34-4MMLB-IIIIFZ-N5BYJ

**Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m v**

Selskaps navn	Resultat	Forretningssted	Eier- og stemmeandel	Balanseført verdi	Egenkapital
Stensli Gjenvinning AS	14 312 784	Ringsaker	100 %	200 000	43 989 720
Stensli Transport AS	31 900	Ringsaker	100 %	5 130 000	5 661 693
Metalco EE Norge AS	6 057 054	Gjøvik	33 %	1 400 000	12 414 065

**Bokført verdi av tilknyttet selskap regnskapsført til egenkapitalmetoden:**

	Metalco EE Norge AS	Metalco NMF AS	Sum
Anskaffelseskost	1 400 000	12 448 000	13 848 000
Andel bokført egenkapital anskaffelsestidspunkt		0	0
Merverdi eiendom			
Inngående verdi	4 785 671	16 252 169	21 037 840
Resultatandel	-647 649	-715 970	-1 363 617
Utgående verdi	4 138 022	15 536 199	19 674 220
Eierandel	33,33 %	33,33 %	
Kontoradresse	Gjøvik	Gjøvik	Eies av Stensli Gjenvinning AS

**Note 5 Skatt**

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt	217 012	71 347	2 030 800	1 875 907
For lite avsatt forrige år				
Endring i utsatt skatt	-1 635	-28 054	-49 764	-124 706
Sum skattekostnad	215 377	43 293	1 981 036	1 751 201

Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	15 560 934	10 197 613	17 914 876	14 759 645
Permanente forskjeller	-14 581 948	-10 000 827	-8 910 167	-6 799 641
Endring i midlertidige forskjeller	7 433	127 519	-456 224	224 185
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-
Årets skattegrunnlag	986 419	324 306	8 548 485	8 184 189
Betalbar skatt årets resultat	217 012	71 347	1 880 667	1 800 522

Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Anleggsmidler	-590 363	-582 930	2 258 230	1 802 005
Fordringer	-	-	-430 000	-430 000
Sum midlertidige forskjeller	-590 363	-582 930	1 828 230	1 372 005
Underskudd til fremføring	-	-	-	-
Sum grunnlag for utsatt skattefordel	-590 363	-582 930	1 828 230	1 372 005
Utsatt skatt (+) / skattefordel (-) 22 %	-129 880	-128 245	402 211	301 838
Ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Sum Utsatt skatt (+) / skattefordel (-) 22 %	-129 880	-128 245	402 211	301 838

**Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:**

22 % skatt av resultat før skatt	3 423 405	2 243 475	3 941 273	3 247 122
Effekt av endret skattesats	-	-	-	-
For lite avsatt forrige år	-	-	-	-
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	-	-	-	-
Permanente forskjeller (22 %)	-3 208 029	-2 200 182	-1 960 237	-1 495 921
Beregnet skattekostnad	215 377	43 293	1 981 037	1 751 202
Effektiv skattesats	1,4 %	0,4 %	11,1 %	11,9 %

**Note 6 Egenkapital**

Konsern	Aksje-kapital	Annen innsk. EK + overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	502 000	20 034 692	62 133 944	82 670 636
Tilleggsutbytte			-2 008 000	-2 008 000
Årets resultat			15 933 840	15 933 840
Egenkapital 31.12.	502 000	20 034 692	76 059 783	96 596 475

Selskap	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	502 000	20 034 692	12 574 592	33 111 284
Tilleggsutbytte			-2 008 000	-2 008 000
Årets resultat			15 345 557	15 345 557
Egenkapital 31.12.	502 000	20 034 692	11 599 366	46 448 842



Bjarne Stensli Sønner AS - selskap og konsern

Noter til årsregnskapet 2023

## Note 7 Gjeld, pantstillelser og garantier

Konsernets gjeld som er sikret ved pant og lignende.	Morselskap	Konsern
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Limit på kassekreditten er kr 1 000 000.

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt utgjør kr 0.

Balanseført verdi av konsernets eiendeler pantsatt for egen gjeld og kassekreditt:	Morselskap	Konsern
Driftsmidler	0	4 397 142
Kundefordringer		1 245 625
Sum	0	5 642 767

Morselskapet har stillet sikkerhetsansvar for transportløyver med kr 371 000 overfor Stensli Transport AS, samt stillet sikkerhet for SG med kr 250 000 overfor Statsforvalteren ifm. konsej on farlig avfall.

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern.

Morselskap	Foretak i samme konsern	
	2023	2022
Andre fordringer	15 750 598	13 494 008
Annen kortsiktig gjeld	315 407	
Kundefordringer	630 000	1 080 000
Leverandørgjeld	-	
Konsern		
	2023	2022
Lån til tilknyttet selskap	188 057	188 057

## Note 9 Varer - konsern

	Selskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Påvarer			8 249 655	6 174 024
Sum	-	-	8 249 655	6 174 024

## Note 10 Bundne midler

	Morselskap	Konsern
I totale bankinnskudd inngår bundne skatteuttrekksmidler med:	132 914	507 339

## Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 502 aksjer, pålydende kr 1.000 pr aksje, totalt kr 502 000.

Selskapets aksjonærer er:	Roller i selskapet	Antall aksjer	Eierandel
Anders Stensli Holding AS		124	24,70 %
Flatt Jern AS		248	49,40 %
Bjarne Stensli DY Holding AS		124	24,70 %
Nils Petter Stensli	Styremedlem	3	0,60 %
Inger Elisabeth Hals Stensli		3	0,60 %
Sum		502	100,0 %

Flatt Jern AS eies av Vegard Stensli som er daglig leder og styremedlem i selskapet.

Anders Stensli Holding AS eies av Anders Stensli, som er selskapets styreleder.

Bjarne Stensli DY Holding AS eies av Bjarne Stensli, som er styremedlem i selskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: 244BZ-NP0NN-7XG34-4MMLB-IIIIFZ-N5BYJ



Års- og konsernregnskap					
Kontantstrømoppstilling					
Bjarne Stensli & Sønner AS					
Morselskap			Konsern		
2023	2022		2023	#	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>					
15 560 934	10 197 613		17 914 876		14 759 646
-71 347	-	+/-	-1 800 521		-3 186 835
		+			
-8 933	-	+/-	-764 958		-
474 833	555 200	+	4 284 658		4 061 390
1 920 000	-	+			
-	-	+/-	-2 075 631		52 659
135 426	-1 060 328	+/-	-2 047 813		1 033 806
-2 808	-14 615	+/-	483 042		-409 024
3 086 611	-124 985	+/-	-619 929		-1 231 027
-	-	+/-	1 363 619		-979 161
10 000 000					
-14 312 784		-			
<b>16 781 932</b>	<b>9 552 885</b>	=	<b>16 737 343</b>		<b>14 101 454</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
317 000	-	+	1 130 800		-
-695 000	-	-	-6 458 001		-2 943 239
-936 341	-	-			-
108 640	37 851		108 640		37 851
	-	+			15 000
	-	+			-
<b>-1 205 701</b>	<b>37 851</b>	=	<b>-5 218 561</b>		<b>-2 890 388</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
	-	+			-
	-	-			-
-20 080 000	-40 160 000	-	-20 080 000		-40 160 000
<b>-20 080 000</b>	<b>-40 160 000</b>	=	<b>-20 080 000</b>		<b>-40 160 000</b>
<b>-4 503 772</b>	<b>-30 569 267</b>	=	<b>-8 561 218</b>		<b>-28 948 934</b>
18 869 850	49 439 114	+	45 299 332		74 248 266
14 366 081	18 869 850	=	36 738 114		45 299 332
Bjarne Stensli & Sønner AS					
Org.nr. 916 259 921					

Penneo Dokumentno: 244BZ-NP0NN-7XG34-4MMLB-III-FZ-N5BYJ



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Stensli, Anders

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-1466504

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-06-27 16:04:20 UTC



### Stensli, Nils Petter

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-1609397

IP: 82.147.xxx.xxx

2024-06-28 11:16:30 UTC



### Stensli, Vegard

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-1594692

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-28 13:22:21 UTC



### Stensli, Vegard

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-1594692

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-28 13:22:21 UTC



### Stensli, Bjarne

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-987295

IP: 80.241.xxx.xxx

2024-06-28 13:55:43 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 244BZ-NPONN-7XG34-4MMLB-IIIIFZ-N5BYJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>